UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC - UBND Cẩm Lương, ngày 14 tháng 6 năm 2023

 BÁO CÁO

Tiến độ thực hiện cập nhập dữ liệu cơ sở về cán bộ, công chức cấp xã

 Thực hiện Công văn số 1402/UBND-NV ngày 14/6/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Cẩm Thủy V/v báo cáo tiến độ thực hiện cập nhập dữ liệu cơ sở về

cán bộ, công chức, viên chức. UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả như sau:

 - Tổng số thuộc đối tượng phải nhập liệu: 17 người

 - Số hồ sơ đã được xác nhận cập nhật đủ 109 trường dữ liệu: 17 người

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo tiến độ thực hiện cập nhập dữ liệu cơ sở

về cán bộ, công chức để UBND huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-14T16:17:42+0700

		2023-06-14T16:32:12+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-14T16:32:35+0700